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28] 11| 10| 6| 1| 34| 12| 13| a4l 5| as| 11| 19| | 1| 21| i3] 4| a4 o 25| 13| o 2| il 24l 1w 10| 2] a| m| 4 | 7| of12] 7| 75| 31| o
1 |FBETE, BFRIEOITL YR, 428 —3vrSRMICEREATNAERLVET D,
30.3%|35.7%|21.4%| 3.6%|  [35.3%|38.2%|11.8%|14.7% 28.2%|48.7%|15.4%| 2.6%| [61.0%|10.0%|10.0%| 0.0%| [52.0%|36.0%| B.0%| a.0%| |as8u|ar7e| 83| azn| |10.0%| a7.6%|33.3% 0.0% 30.1%|39.1% 16.1% | 4.7%
28 6| 17| o] 1| 3| 11| 18] 5| o 3| 12[ 22| 3| o 21| & 11| 2|  of 25| 12| w1 1| 2e| 3| 15| 8| 1 21| 7 12| 2| o] 102] so| 108] 22| 3
2 |4&EOBREIZSHET, ERSEHLATING,
21.0%|60.7%|14.3%| 3.6%| [32.4%|52.0%|14.7%| 0.0% 30.8%|56.4%| 7.7%| 0.0%| [38.1%|52.4%| o5%| 0.0%| [4s.0%|as0%| a.0%| a0 |125%|625%|208%| a2%| [333%| s57.1%] 05| 0.0% 30.7%55.2% | 11.5% | 1.6%
, 28] 4| 1a| 10|  of 38] 1| 15| 7| 1| se| 5| 19| 10| 3| 21 6] 7| 7l 1l 25| 7| 10| 7| | za] 3] i3] 6] 2| 21| 10 10 1| of192] 46| s8] 48] s
3 |BRED, EERATCELASBREVCERERERTOMENHD.
14.3%|50.0%|35.7%| 0.0%|  [32.4%|44.1%|20.6%| 2.9% 12.8%48.7%|25.6%| 7.7%|  |28.6%|33.3%|33.3%| 4.8%| [28.0%|40.0%|28.0%| 4.0%| |12.5%|54.2%|25.0%| 83%| [47.6%| 47.6%| 4.8%| 0.0% 24.0%|45.8% | 25.0% 4.2%
28] 12| 13| 2| 1| 34| 13| 1a| 2| o| 38| 15| 19| 3| o| 21 7| 13 1| of 25| 13| o 3| of 2a] 6] 13| 4] 1| 21| 10 1] o of1e2] 78] 97| 15| 2
4 | REOHBOEFENTIVRNE, bR TLRETHD,
42.9%|46.0%| 7.1%| 3.6%| |38.2%|55.0%| 5.0%| 0.0%| 28(385%|a87%| 7.7%| 0.0%|  [33.3%|61.0%| a.8%| 0.0%| [52.0%|36.0%|12.0%| 0.0%| |25.0%[58.2%|16.7%| a.2%| |a7.6%| s2.4%| 0.0%| 0.0% 30.6%|50.5%| 7.8%|1.0%
28] 4| 16| 7| 1 sa] 12| 17| 5| of 39| 8] 1| o] 1| 21| o 8] 4| o 25| 13| 7| a| 1| 24| & 1w 7| 2| 21| 6 1| 3] 1| 192] se| sa| 39| &
5 |[#fE—AVEYICEER>T, EHMMMERNLTETS,
14.3%|57.1%|25.0%| 3.6%|  [35.3%[50.0%|14.7%| 0.0% 205%|a8.7%|23.1%| 2.6%| [a2.0%[38.1%|10.0%| 0.0%| [52.0%|28.0%[16.0%| a.0%| |16.7%|as8n|2020%] s3%| [2sew| s24%)143%| asx 29.2% | 46.4% | 20.3%] 3.1%
4 28] 10| 16| 2| o za| 21 o] 3 of 3o 21| 1a| 2| o 2| 11| 6] 4| o 25| 17| 6| 1| i| 2a] 1| 10| 2| a| 21 10 of 2| o 1e2] 101] 71| 18] 2
X 6 |[BHBOMICT—HTy s OREITHII DT MIEESELESTLNS,
i 35.7%|57.1%| 7.1%| 0.0%|  |61.8%|29.4%| 8.8%| 0.0% 53.8%|35.9%| 5.1%| 0.0%| [52.4%|28.6%|19.0%| 0.0%| [68.0%|24.00%| a.0%| a.0%| [45.8%|a1.7%| 8.3%| 42| |a7.6%| az.9%| 95%| 0.0% 52.6%|37.0%| 8.3%|1.0%
# 28] 5| 1a| 8] 1] 32| o] 21| 4]  of 38| 6] 23| ] o 21| o of 3| ol 25 i3] 11| o 1 z2| 8] 1| & 1] 2| 2 13) 3| 1] 192] 52| 102] 32| 4
L | 7 |RRTREELEASENENOERTETNS, -
& 17.9%|20.0% |28.6%| 3.6%|  |26.5%|61.8%|11.8%| 0.0% 15.4%(59.0% |20.5% | 0.0%|  [42.9%|42.9%|14.3%| 0.0%| [52.0%|44.0%| 0.0%| 4.0%| |[25.0%|a5.8%|25.0%| 4.2%| [19.0%| 61.0%|14.3%| a8% 27.1%|53.1% | 16.7%| 2.1%
ey - . . 28] o] 16| 3| of 3a| 11 15| 7| 1| =z 12] 16| o of 2] 10| 6] a| 1 25| 11| 10| 3| 1| 2a] 8| 1|l 4] 1| 2] 10 7| 3| 1| 1e2] 71| e a3 s
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8 g;gpﬁ;bgg;:ﬁf%iﬁ\gf.b~ SEPIEICHMNEY, BRTHAEYTIRELT
2 - 32.1%|57.1%{10.7%| 0.0% 32.4%)44.1%20.6%| 2.9% 30.8%|41.0%|23.1%| 0.0% 47.6%|28.6%119.0%| 4.8% 44.0%140.0%|12.0%| 4.0% 33.3%|45.8%116.7%| 4.2% 47.6%| 33.3%|14.3%| 4.8% 37.0%|42.2%|17.2%| 2.6%
28| 10| 8| 10| o 34| 12 19| 2| 1| 3| 11| a7l o] o] 21| & 8| 5| of 25| 13| o 3| of 24 6| 15| 3| o 2] 12 5| 2| 2[192] 72[ &1 34| 3
9 |EHEBACDTAR ERRHCIRERBICES TRYEA, FALk,
35.7%28.6% |35.7%| 0.0% 35.3%|55.9% | 5.9%| 2.0%|  |28.2%|43.6%|23.1%| 0.0%|  [38.1%|38.1%|23.8%| 0.0%| [52.0%|36.0%|12.0%| 0.0%| [25.0%|62.5%|12.5%| 0.0%| [57.1%| 23.8%| 0.5%| 0.5% 37.5%|42.2%| 17.7% | 1.6%
28| 10 15| 3 of 34| 16| 7] 1| of 3s| 12| 20| 5| 1| 2| o 8] 4| of 25| 12| 2] of 1| 24| o] 12| 3] of 21| s 1| 2| o| 92| 75 es| 18] 2
10 |#RFICH L TEMMICRYBA TS,
35.7%(53.6%|10.7%| 0.0%|  [47.1%|50.0%| 2.0%| 0.0%|  |28.2%|51.3%|12.8%| 2.6%| [|42.0%|38.1%|10.0%| 0.0%| [ss.0%|as.0%| 0.0%| a.0%| [37.5%|50.0%|12.5%| 0.0%| [38a%| s2.4%| 05%| 0.0% 30.1%|49.5%| 9.4%|1.0%
28 171 8] 3| of 34| o] 12[ 3| o| 3] 20| 1a] 3| of 2n] 10| o 2| 1| 25| 1] 8] of 1| 24| 15| 8] 2| af 21 13 6] 2| o 192] 110] s3] 15] 3
1 |REDORECER, /—FOLR— ML EEBALRHLTNS,
60.7%|28.6%|10.7%| 0.0%|  |55.0%|35.3%| s.8%] 0.0% 51.3%|35.0%| 7.7%| 0.0%| [47.6%|a2.0%| o5%| a8u| [6a.0%[3z0%| 0.0%| a0%| |625%|25.0%| 83| a2%| |61.0%| 28.6%| o.5%| 0.0% 57.3%|32.8%| 7.8%|1.6%
28| 11 10| 7| of 34| 18| 17| 2| o| 3| 12| 20| 2| 1| 2| 11| & 2] of 25| 1| 10| 2| 2| 2o 10| 10 3| 1| 21| 10 11] o of192| 80| s8] 20 1
12 |BROTF—EFoTRELTVS. (BWEE. RPOARE. fii. Loy, BRYS)
39.3%|35.7% |25.0%| 0.0%|  [44.1%|50.0%| 5.9%| 0.0% 30.8%|51.3%|10.3%| 2.6%| |52.4%|38.1%| 9.5%| 0.0%| [44.0%|a0.0%| B.0%| 80%| |41.7%|a1.7%|12.5%| a2%| [47.6%| 52.4%| 0.0%| 0.0% 41.7%|46.8%| 10.4% | 2.1%
28] 9| 10| 8 1| 34| 14| 11| e 3| 39| 4| 15| 10| 8| 21| 9| 3| 7| 2{ 25| 11| 9 & 1| 28] 6 8 8 2| 21| = ol 7] 1| 192] 57| 65| 50| 18
1 | AT, BFRIEPATLYE, A8 —2yb A HBRMICERESh TWNSEBNET M,
32.1%(35.7%|28.6%| 3.6%|  |41.2%|32.4%|17.6%| 8.8% 10.3%|38.5%|25.6%|20.5%|  [42.9%|14.3%(33.3%| 9.5%| [44.0%|36.0%[16.0%| 4.0 |25.0%|33.3%[33.3%| 8.3%| [19.0%| a2.9%|33.3%| 4.8% 29.7%| 33.9% 26.0% | 9.4%
o8| 6 16| 5| 1| 34| 7] 15| 2] of 3] of 21 7] of 21| 5| s 2| 5[ 25| 11| 12| 1| 1| 24 5[ 1] 4| 1] 21 s 12| 1| of 02| 1 o8] 22| s
2 |&$EORREICSHET, BEMEHSATING,
21.4%|57.1%[17.0%| 3.6%|  [50.0%|44.1%| 5.0%| 0.0%| |23.1%|53.8%|17.0%| 0.0%| [23.8%|38.1%| o.5%|23.8%| |as.0%|a8.0%| 4.0%| 4.0%| |208%|583%|16.7%| a2%| [38a%| 57.1%| as8%| 0.0% 31.8%|51.0%| 11.5% | 4.2%
_ 28| 5| 13| o 1| 34| o 18| | 1| 3o| 6| 14| 13| 4| 21 4] 7| 3] 7| 25| s] 12| 5| of 2a] 7| 12| 3| 2| 2| u ol 1| of 102] so| ss] 40| 15
3 [BRED, EERALTELASHESLPERERETHRENHS,
17.0%|46.0% |32.1%| 3.6%| [26.5%|52.0%[17.6%| 2.0% 15.4%|35.0%(33.3%|10.3%|  [10.0%[33.3%[14.3%[33.3%| [32.0%a8.0%[20.0%| 0.0 |202%[50.0%|125% 83%| [52.4%| a2.0%] a8%| 0.0% 26.0%|44.3% 20.8% | 7.8%
28| o 12| 6| 1| 34| 18] 18] of of 3o 15| 17| 5| o 21| s[ 7| 5| a4 25| 15| 8| 2| of 2a] 7| 13| 3| 12| 21 1u of 1| o102 so| s2| 22| 17
4 | REORADEFATIRING, bHhYDPTILMBRTH D,
32.1%|42.9%|21.4%| 36%|  |52.9%|47.1%| 0.0%| 0.0% 38.5%|43.6%(12.8%| 0.0%|  |23.8%|33.3%|23.8%(19.0%| [60.0%|32.0%| 8.0%| 0.0%| |[20.2%[54.2%|12.5%|50.0%|  |52.4%| 42.9%| 4.8%| 0.0% 41.7%|42.7%| 11.5% | 8.9%
28] 5| 16| s 1| 34| 17] 14| 3] of 39| 15| 11| 11 o 2] 4| 6] 6| 5[ 25| 12 o 4| of 2a] 6] 1a] 4] o 2] u 8] 2| of 192 70| 78] 26|
5 [EfE— AUVLEYICEER -, EHMALMEENGETLS,
17.9%|57.1% |21.4%| 3.6%|  [50.0%|41.2%| 8.8%| 0.0% 38.5%|28.2%(28.2%| 0.0%|  |10.0%|28.6%|28.6%|23.8%|  [48.0%|36.0%|16.0%| 0.0%| |25.0%|58.3%|16.7%| 0.0%| |52.4%| 38.1%| 05%| 0.0% 36.5%|40.6% | 18.8% | 3.1%
=3 28] 10| 14| 4| of 34| 18] 12| 4| of 3o| 15| 14| &] o 21| 6| 4 7| 4l 25| 1] 8] of 1 2] 12 o] 3] o] 21| 1s 6] 1| o 102] e 67| 27]
6 |HEHBOMIZI—2T v PREICRIDTIIINEEESEEH>TIND,
P 35.7%|50.0%|14.3%| 0.0%|  [52.0%|35.3%[11.8% 0.0% 38.5%|35.0%|205%| 0.0%| |28.6%[10.0%[33.3%(10.0%| [64.0%|32.0%| 0.0%| a.0%| |50.0%|37.5%[12.5%| 0.0%| |e67%| 28.6%| a8%| 0.0% 47.4%|34.0%|14.1% | 2.6%
# 28] 5| 15| 7| 1| 34| 13 17| 4| of 3e| o] 1a| o o 21| 4| 8 5| 4l zs| o 12| 2| o 22| 7 o A i m| 4 15| 2| o| 12 1| 5] 36|
. 7 |BRETCEEL-AFIENNERTETIND,
B 17.9%(53.6% |25.0%| 3.6%|  |38.2%|50.0%|11.8%| 0.0% 23.1%|a87%(23.1%| 0.0%|  |19.0%[38.1%|23.8%(10.0%| [36.0%|as.0%| 8.0%| 0.0%| |20.2%|37.5%|20.2%| 420 [10.0%| 71.4%| 0.5%| 0.0% 26.6%|49.5% | 18.8%| 3.1%
o BRSNS B ol ke RRINEY, B elkyFaseLe | 28 10| 14 ¢ o 3] | w| ] [ 3] uf e w0 o2 5| of 8] 4z uf 12| i ifz] e 15] 3] of a1 13 ol 3] 1| as2] 7| 82| 30 7
bhBSLTEENELTING, 35.7%50.0% | 14.3% | 0.0% 44.1%|50.0%| 2.9%| 2.9% 28.2%|41.0% |25.6%| 0.0% 23.8%10.0%(38.1%|10.0%|  [44.0%|a8.0%| 4.0%| 4.0%| |25.0%|62.5%|12.5%| 0.0%| [61.9%| 10.0%|14.3%| a.8% 37.0%42.7% 15.6% | 3.6%
28| o] 13| 6] of 2| 18] 13 2] 1| 3o| 15| 15| 7| ol 2| e 8] 3| a4 25| 13| 1| 1| of 24| of 12| 3]  of 21 13 3| 4] 1| 102] s3] s 26| &
9 |EMEBONTAL, ERIEHCIEERHICAES TRYEM, BHhLi,
32.1%|06.4%|21.4%| 0.0%| |52.0%|38.2%| 5.0%| 2.0% 385%|38.5%|17.0%| 0.0%| [28.6%|38.1%(14.3%)10.0%| [52.0%|as.0%| 2.0%| 0.0%| [37.5%|50.0%(125%| 0.0 [61.0%| 14.3%]|10.0%| 8% 43.2%30.1% | 13.5% 3.1%
28| 10| 14| o] of 34| 18] 15| 1] 0| 3o| 20| 12 5| ol z| 10| 7| 1| 3| 25| 1a| 8| 2| 1| 24 us] 1| o]  of 21| 15 5| 1| of 102] 100] 72| 12| 2
10 [RBEISHLTERMICMYVEA TS,
35.7%|50.0% |14.3%| 0.0%| [52.0%|44.1%| 2.0%| 0.0% 51.3%|30.8%|12.8% | 0.0%| [47.6%|33.3%| 4.8%|14.3%| [56.0%|32.0%| 8.0%| 4.0%| |54.2%|s5.8%| 0.0%| 0.0m| [71.4%| 238%| a8%| 0.0% 52.1%|37.5%| 7.3%|2.1%
28| 16| 10| 2| o| 3a| 18] 13| 3| o| 30| 20| 12| 4| il 21 8| o 1| 1| 2s] 15| o 1|  of 2a] 1| 11| 2] o] 2] 10 71 al ol 02| e8| 7| 17| 2
11 |REDOREDPEMR, /—FOLR—FLEEb AL BHLT NS,
57.1%|35.7%| 7.1%| 0.0%| |52.9%|33.2%| 8.8%| 0.0%|  |51.3%[30.8%|10.3%| 2.6%| [38.1%|a2.0%| a.8%| a.8%| |60.0%|36.0%| 4.0%| 0.0%| [a5.8%|a5.8%| 8.3%| 0.0% [47.6%| 33.3%|10.0%| 0.0% 51.0%|37.0%| 8.9%|1.0%
28| 13 10| 50| o 33| 1| 19| 1| of =8| 13| 1] 6] 2| 2| 1 7| 1| 2[ 25| i3] o 3]  of 24| 8| 13| 2 i 2] u of 1| o 192] s3] s3] 64 s
12 | BROTTF—EF-oTHEELTVS, (EHERE. RPOES, REW. SLe-Y, BEYS)
46.0%|35.7%| 1786%| 0.0%|  |41.2%[55.0%| 2.0%| 0.0%|  [33.3%[a1.0%|15.4%| 5.1%| [52.4%(33.3%| a.8%| o5%| [52.0%|36.0%[12.0%| 0.0%| [33.3%|54.2%| 8.3%| 4.2%| [524%| as2.0%| a.8%| 0.0% 43.2%|43.2% | 33.3% | 2.6%
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#HLWECHHDH, EFEBOERELLIATRY L, | EVWS3BRNED 27, BICKLHEEL I TL2ERLH Y. bHYPTLTRBIIHATHLLWERTE] EtLIBRNF S o7, SHRLBEEIRLTLERL,
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417385 3:EEZIBY 2:52UZ53Bbku 1 E3BbhEL
2m1(25) 2 %2 (30) 2m3(27) 204 (13) 205 (Z7) 2®6(37) 207 (20) 25 21(179)
EE] 4 [ 3 [ 2 [ 1 @& 4 [ 3 | 2 | 1 |@m&[ 4 [ 3 [ 2 | 1 |@&] 4 | 3 | 2 | 1 |=@& 4 [ 3 [ 2 | 1 =& 4 ] 3] 2 1 |==] 4] 3] 2] 1 |m=%] 4] 3] 21
24| 8| 11| 5| of 20f 5 11| 10| 3| 27| 7| s 8 4| 13) 4] 5| 3| 1| 27| 1a| 12 1| of 37| 11| 18] 5| 2| 1] e 8 s 1| 176] 5] 74| 37| o
1 |FECE. BRERRVATLUR, 4 08—2y b ROIcEASh TOSEBNET B,
33.3%|45.8% | 20.8%| 0.0% 17.2%|37.9%|34.5%| 10.3% 25.9%| 29.6% | 29.6% | 14.8% 30.8%|38.5%|23.1%| 7.7%| |51.9%|44.4%| 3.7%| 0.0% 29.7%|51.4%|13.5% | 5.4% 31.6%(42.1%|26.3% | 5.3% 31.3%|42.0%|21.0% | 4.3%
24 4l 19 o 1| 29 o 17| 1| 1| 27| 10| 14| 3| o 18] 3] e 3| 1| 27| 6 18] 2| 1| 37| 6 20 7| 4l 1] 8] 12[ o of 176] 47 106] 18] s
2 |EOBRECADET, BRIEHEA TS,
16.7%|79.2%| 0.0%| 2.2% 34.5%|58.6%| 3.4%| 3.4% 37.0%|51.9%[11.1%| 0.0% 23.1%|46.2%|23.1%| 7.7%|  |22.2%|66.7%| 7.4%| 3.7% 16.2%[54.1% | 18.9% | 10.8% 42.1%|63.2%| 0.0%| 0.0% 26.7%|60.2%| 9.1%|4.5%
24 4| 11| 8] 1| 20f 10| 16| 2| 1| 27| 6| 11| of 1| 13 4] 4] 4| 1| 27| o 14| 4| of 37| ] 15| 12 2 19| o 11| of o 176] so| 82 30| 6
3 |Emd, &ERATTELASRS PEREARTIWELHD,
16.7%| 45.8% | 33.3% | 4.2% 34.5%|55.2%| 6.9%| 3.4% 22.2%|40.7%|33.3%| 3.7% 30.8%30.8%(30.8%| 7.7%| |33.3%|51.9%|14.8%| 0.0% 21.6%|40.5%|32.4%| 5.4% 47.4%|57.9%| 0.0%| 0.0% 28.4% |46.6% | 22.2% | 3.4%
24 6| 16/ 1| 1| 20 1| 17| 2| of 27| 7| 18] 2| o 13 3] e 3| ol 27| of 16| 2| o 37| 6] 2 of 2| 19| o 10 1| o 176] 0| 103] 20| 3
1 | REORBEOHEFTRLT, b T MEETHS,
25.0%|66.7%| 4.2%| 4.2% 34.5%|58.6%| 6.9%| 0.0% 25.9%|66.7%| 7.4%| 0.0% 23.1%|46.2%| 23.1%| 0.0% 33.3%(50.3%| 7.4%| 0.0% 16.2%|54.1% | 24.3% | 5.4% 47.0%|52.6%| 5.3%| 0.0% 28.4%|58.5%|11.4% | 1.7%
24| 4| 14| 4| 2| 29 7| 7| 5| o] 271 of 1a| 3| 1| 13 4| 3] 4] 2| 27| 10| i3] 4] o 37| 7| 1a] 13| 3| 19| 8| 10l 2|  of 176] 49| 85| 35| s
5 |Ete—ADLYICBERST=. EHMMERIEETIN,
16.7%|58.3% [16.7%| 3.0% 24.1%|58.6%|17.2%| 0.0% 33.3%(51.9%|11.1%| 3.7% 30.8%|23.1%|30.8%|15.4%|  |37.0%|48.1%|14.8%| 0.0% 18.9%[37.8% |35.1% | 8.1% 42.1%|52.6%|10.5%| 0.0% 27.8%|48.3% | 19.9% | 4.5%
H 24 7l 1] 1| 1| 2o 7| 12| ol o| 27| 13 12| 1| 1| 13 3| 8 2| o 27| 11| 14| 2| o 37| 13] 15| 8] 1| 1] 11| 8| 1| of 176] 75| sa] 15| 3
: 6 |MHEOMIZT—s Ty ORRICRI DY EEESE M TS,
& 29.2%|62.5%| 4.2%| 4.2% 58.6%|41.4%| 0.0%| 0.0% 48.1%|44.4%| 3.7%| 3.7% 23.1%|61.5%|15.4%| 0.0%| |40.7%|51.9%| 7.4%| 0.0% 35.1%40.5% |21.6%| 2.7% 57.9%(42.1%| 5.3%| 0.0% 42.6%|47.7%| 8.5%|1.7%
# 24| a4 13 el 1| 29| 7| 20| 1| 1| 21| of 12| e of 13] 2| e 4| 1| 27| 8| 13| s| 1| 37| 7| ] 7| s 19| 6] 1o 3] 1 176 a3] ez 32 10
L | 7 |BRTRELEARMENELEBTETND,
# 16.7%54.2%| 25.0%| 4.2% 24.1%|69.0%| 3.4%| 3.4% 33.3%|44.4%|22.2%| 0.0% 15.4%(46.2%[30.8% | 7.7%|  |29.6%|48.1%|18.5%| 3.7% 18.9% | 48.6% | 18.9% | 13.5% 31.6%|52.6%|15.8%| 5.3% 24.4%|52.3%|18.2% | 5.7%
5 BRI ENT B, ORI, B TRAEYT SR TH 24| 5| 10 7 2| 29 18] nm 2l ol 21 g| 12| 7 o| 13 1 5 6 1| 27 gl 13 & ol 37| 12| 10| 13| 2| 18] 7 1 2 o| 176] 7| 72| a43] s
WEIETDHNELTND, 20.8%|41.7%|29.2%| 8.3% 55.2%|37.9%| 6.9%| 0.0% 29.6%)44.4% 25.9%| 0.0% 7.7%|38.5%|46.2%| 7.7%|  |29.6%|48.1%|22.2%| 0.0% 32.4%)|27.0%|35.1%| 5.4% 36.8%|57.0%10.5%| 0.0% 32.4%)|40.9% | 24.4% | 2.8%
24| 3| 15| 4| 2| 29| 12| 14| 3| o 27| of 13| 4 1| 3] 4| 3| 3| sl 2| 1| 1| s| of 37| 1| 19| 5| 3] 19| s| 1] 1| of 176] sa| s 25 o
9 |EMEBRONT AL, EREEOREIRHICES TRYMA. FhLl.
12.5%|62.5%|16.7%| 8.3% 41.4%| 48.3% | 10.3%| 0.0% 33.3%48.1%|14.8% | 3.7% 30.8%|23.1%(23.1%|23.1%|  |40.7%|40.7%|18.5%| 0.0% 27.0%|51.4%|13.5%| 8.1% 26.3%|73.7%| 5.3%| 0.0% 30.7%/50.6%|14.2% | 5.1%
24| 2| 17| 3| 2| 29| 11 18] 2 o 27| o 15| 3| o 13] 3| s 4| o 27| 1] 3] 3| of 3] 10| 20 5| 2| 19| 11 o o o 176] 57| 98] 20 a
10 [BRIHLTERMIZRUEATLS,
8.3%|70.8%|12.5%| 8.3% 37.9%|55.2%| 6.9%| 0.0% 33.3%|55.6%|11.1%| 0.0% 23.1%|46.2%|30.8%| 0.0%| |40.7%|48.1%|11.1%| 0.0% 27.0%|54.1%|13.5%| 5.4% 57.9%(47.4%| 0.0%| 0.0% 32.4%(54.5%|11.4% | 2.3%
24 12| 11| of 1| 2o 24| 5| o of 27| 1a| 11| 2| o 13) 4] 7| 2| o] 27| 18] 10 1 ol 37| 20| 12| 4| 1| 18] 12| 6| 2| of 78] 102] 62 1] 2
1 |[BEhORECER, /—FeLR— L REEALRHL TN,
50.0%{45.8%| 0.0%| 4.2% 82.8%|17.2%| 0.0%| 0.0% 51.9%|40.7%| 7.4%| 0.0% 30.8%|18.0%| 3.0%| 0.0%| |59.3%|37.0%| 3.7%| 0.0% 54.1%|32.4%|10.8%| 2.7% 63.2%|31.6%|10.5%| 0.0% 58.0%/35.2%| 6.3%|1.1%
24 7| 13| 3 1| 29 18| 11| o of 27| 11| 14| 2| o 13 4] s| 3| | 27| 8] u| 1| o 37| 14| 18] 4| 1| 19| 13| e 1| ol 17| s2| 78] 14| 3
12 |BRORT—EFoTEBLTLS.  (SEE. RROARE, KA. SLo~y, RRYS)
29.2%|54.2%| 12.5%| 4.2% 62.1%|37.9%| 0.0%| 0.0% 40.7%|51.9%| 7.4%| 0.0% 30.8%(38.5%|23.1%| 7.7%| |55.6%|40.7%| 3.7%| 0.0% 37.8%48.6%|10.8% | 2.7% 68.4%|31.6%| 5.3%| 0.0% 46.6%|46.3%| 8.0%|1.7%
| [t mEREO ST, A s—torsmmm BT B LBNETS, | 2] 9 12 3| o 29 of 12| 4] 4] 2 al o 8 6 13 3] 7 1 2| 27 ARG EE 1| 371 12| 1] 11 al 19] 1 8 9 2| 176] 45| s8] 45| 19
37.5%| 20.0%| 12.5%| 0.0% 31.0%41.4% 13.8% | 13.8% 14.8% | 33.3% | 20.6% | 22.2% 23.1%|53.8%| 7.7%|15.4%| |25.9%|37.0%|33.3%| 3.7% 32.0%27.0%|29.7% | 10.8% 5.3%42.1% 47.4% 10.5% 25.6% | 38.6%| 25.6% | 10.8%
24| a4 16| 3| 1| 29 11| 1e| 1| 1| 27| 8 13| s 1| 13| 3| 3 s 2l 27| 10 14 3 o 37| 15 18 s| 1] 19 7| 3] o of 176] s8] @] 22| s
2 |EHEDERECADET, BRIAEHEATING,
16.7%|66.7%|12.5% | 4.2% 37.9%|55.2%| 3.4%| 3.4% 29.6%|48.1%|18.5%| 3.7% 23.1%|23.1%(38.5%[15.4%|  |37.0%|51.9%|11.1%| 0.0% 40.5%|43.2%|13.5%| 2.7% 36.8%|68.4%| 0.0%| 0.0% 33.0%|51.7% | 12.5% | 3.4%
24 2| 12| 9| 1| 29 9 12| s8] o 27| 8 o 8 2| 13 o 10| 2| 1|z o 13| 3] 2| 37| 1] 13| 6] 2| 1o 10| o 1| of 176] sal 78| 37| s
3 |Efd. AL THELASNSCERERRT RSN B,
8.3%|50.0%| 37.5%| 4.2% 31.0%|41.4%|27.6%| 0.0% 20.6%|33.3%|29.6%| 7.4% 0.0%|76.9%|15.4%| 7.7%|  |33.3%|48.1%|11.1%| 7.4% 43.2%|35.1%|16.2% | 5.4% 52.6%|47.4%| 5.3%| 0.0% 30.7%44.3% | 21.0%| 4.5%
24| 2| 18] 3| 1| 29| 13| 14| 2| o 27| 7| 14| 4] 2| 13] 3| e 4 o 27| o 5] 3] o 37| 5] 150 7| o 19 10| 10| o of 176] sol 92| 23] 3
4 | REOHRADHEENTHRNT, bhWPTINERTHS,
8.3%|75.0% | 12.5%| 4.2% 44.8%|48.3%| 6.9%| 0.0% 25.9%|51.9%|14.8%| 7.4% 23.1%|46.2%|30.8%| 0.0%| |33.3%|55.6%|11.1%| 0.0% 40.5%|40.5%|18.9%| 0.0% 52.6%|52.6%| 0.0%| 0.0% 33.5%52.3% |13.1%| 1.7%
24| o 19| 3] 2| 29 9 16| 4| o 27| 10| s e 3] 13] a4 4| s/ o 2| e 5| 3 1 s7| 5] 18] a| o 19 of o 2| of 176] ss| se| zv| s
5 |&EfE—ADEYIZBER = EHMMERAEETIND,
0.0%|79.2% | 12.5%| 8.3% 31.0%|55.2%| 13.8%| 0.0% 37.0%|20.6%|22.2% | 11.1% 30.8%|30.8%|38.5%| 0.0%| |29.6%|55.6%|11.1%| 3.7% 40.5%|48.6%|10.8%| 0.0% 47.4%|47.4%[10.5%| 0.0% 31.3%50.6% | 15.3% | 3.4%
L) 24| 8 11| a4 1| 2o 16| 12| 1| o 27{ e 11| 8 2| 13] 2| e 4 1| 27| 1| 12| 3 1] s7| 17| gl 2| o 19| 3] 7| o of 1| | 1| 22| s
6 |HHBOMIZT—o Ty ORECETOTYIMNIEESEESTIVS,
5] 33.3%|45.8%|16.7%| 4.2% 55.2%|41.4%| 3.4%| 0.0% 22.2%|40.7% | 29.6%| 7.4% 15.4%[17.0%|14.0%| 2.0%| [40.7%|4a.a%|11.1%| 3.7% 45.9%|48.6%| 5.4%| 0.0% 68.0%]36.8%| 0.0%| 0.0% 41.5%|43.8%|12.5% | 2.8%
# 24| 2| 15| 6] 1| 2o 11| 17| 1| o 27| 5| aal e 2| 13 | 0| 1| 1| er| e 1| 3] 2| 37| 12| s s 1| 19 [ 13| o o[ 176[ as] 102 22| 7
| 7 | BRCRELEREAEVEVERTE TS,
# 8.3%|62.5%|25.0%| 4.2% 37.9%(58.6%| 3.4%| 0.0% 18.5%|51.9%|22.2% | 7.4% 7.7%|76.9%| 7.7%| 7.7%| |29.6%|51.9%|11.1%| 7.4% 32.4%|51.4%|13.5%| 2.7% 36.8%|68.4%| 0.0%| 0.0% 26.1%58.0% | 12.5% | 4.0%
5 [BRCDMNSLNT B o1, S DRRIENY, BHCHALYT SEELTD 24| 3] 14 51 2] 20 14| 14 1 o| 27 gl 15| 2 2| 13 2 5 3 3l 271 10| n 6 o] 37| 14| 19] 3 1| 19| 10 9 1 ol 176] 61| 87| 21| 8
BEIETHHNEL TS, 12.5%|58.3% |20.8%| 8.3% 48.3%48.3%| 3.4%| 0.0% 29.6%|55.6%| 7.4%| 7.4% 15.4%(38.5%(23.1%|23.1%|  |37.0%|40.7%|22.2%| 0.0% 37.8%|51.4%| 8.1%| 2.7% 52.6%|47.4%| 5.3%| 0.0% 34.7%|49.4%[11.9% | 4.5%
24 3| 15| 4| 2| 29| 19 8 2| of 27| 10| 15| 2| of 13| 4 5| 3| 1| 27| 12| | 1| of 37| 5] | 6] 2f 1] o o] 2| of 16| 2| 8| 20| s
9 |EMBRONTAN (FRRHCREREICES TRV, BHL1,
12.5%|62.5%|16.7%| 8.3% 65.5%|27.6%| 6.9%| 0.0% 37.0%|55.6%| 7.4%| 0.0% 30.8%|38.5%|23.1%| 7.7%|  |44.4%|51.9%| 3.7%| 0.0% 40.5%|37.8%|16.2%| 5.4% 47.4%|47.0%|10.5%| 0.0% 40.9%|45.5% | 11.4% | 2.8%
24| 10| 12| 1| 1| 29| 22| 7| o o 27| 12| 14 1| of 13| 4 s/ 4l o 2] 14| 10| 3 of 37| 7| 5] & | 1] 12| & o of wve| ol wu| 3] 2
10 |RBICHL TERBIZRMYBA TS,
41.7%|50.0%| 4.2%| 4.2% 75.9%|24.1%| 0.0%| 0.0% 44.4%|51.9%| 3.7%| 0.0% 30.8%38.5%| 30.8%| 0.0%| [51.9%|37.0%|11.1%| 0.0% 45.9%|40.5%|10.8%| 2.7% 63.2%|42.1%| 0.0%| 0.0% 51.7%|40.3%| 7.4%|1.1%
24 13| 10| of 1 20| =24 5| o o 27| 1a] 12 1| o 3| s| sl 1| 2l 2] 16| 10| 1| of ar| 8] 1| 3] 2] 1] u| e 3|  of 176] 101] 62| o s
1 | BRDOFEPEM. /—MOLR— Ml FEBALRBL TN,
54.2%|41.7%| 0.0%| 4.2% 82.8%|17.2%| 0.0%| 0.0% 51.0%|44.4%| 3.7%| 0.0% 38.5%(38.5%| 7.7%|15.4%| [59.3%|37.0%| 3.7%| 0.0% 48.6%|37.8%| 8.1%| 5.4% 57.9%|31.6%|15.8% | 0.0% 57.4%|35.2%| 5.1%]2.8%
24 10] 11| 2| 1| 29 19 10| o] o 27| 10| 15 2| o 130 s s 2 ol zr|] 116 o 2| of 3wl 1|l 2] s 1| 1] 1l | of of 176] 8| 78| 13| 2
12 [{BROYF—4FoCEBLCLS.  (WHEE. RHOARE, KA. Loy, RRYS)
41.7%|45.8%| 8.3%| 4.2% 65.5%|34.5%| 0.0%| 0.0% 37.0%|55.6%| 7.4%| 0.0% 46.2%(38.5%|15.4%| 0.0%| [59.3%|33.3%| 7.4%| 0.0% 29.7%|54.1%|13.5%| 2.7% 73.7%| 31.6%| 0.0%| 0.0% 48.9%|43.2%| 7.4%|1.1%
<fEROBE>

Fv b AENICEREATVWRERBVET D, | OFFEEL, 64.2% KD Tz,

FIBHELE L > TETVADT, HAZMOTEIEE LTLELVEFATLET,

24, SERNICHEEOBRLRRICH LV FVTHATLE, SAMNICRET, BEACOHEBT [EENATFMAL )0 EH% L TERENTVWS, COPRFIE, FFEL2RECSVEMTH -1, HELVIE H--HE,

WRATHD, CO2FEORHENKETHY, 47L v PPEFEROALOTINLGE I X LHAALTWELL, b, £EMEEODT [Hhof] [TEL] EVIBRBENEO MBI LBEEREY TUELVEZEATWET,

HEEThhBHEVWE A B 2706, FEVRECRWLY, BETHANLYSEAZL TV, | 1 BEELYTH -/, PREZCHENTPLZL0BATEH S0, BROEFIZEAV TR, REXBZ [LTunhwn] [FR ML LBV EEIBEEIED 1,
MEEd, FHERLTELEIBEVERERERTIRELBES] LWIHENTE>TW:, 1FEL £ THoLH, LIV RFHREIC

[BETPELEABHEVWENERTETVS, | [FRTH, BFERPLILy M 14—

[EP%ENELL] OBREHY, FEXEABZILICE

BFERbA -0 TSE, DRENLEENTREICLS L EBbh, BTER - 247L v FoREORY BH




Sh{m57 — =
amar BEFMT5—F £5 3%
4:%3585 3 :EEZEIBY 2:5FVEIBbAEL 1:%3BbAL
3®1(40) 302 (34) 303 (34) 33 4(14) 3@ 5(28) 33 6(39) 37 (20) 3 E£445(200)
@Ex| 4 3 2 1 |Ex| 4 3 2 1 (@ 4 3 2 1 |@s| 4 3 ? 1 |@% a 3| 2 1 |@% 4 3 2 1 @5l 4 3 2 1 |Ex| 4 3 2 |1
a| 6| 10| 17 7| 33 2 al 11| 18] 31 4 8| 10| 6 13 3 6 4 o| 28 5( 8] 14 1| 33 8 gl 11| 6 18] 5 9 5 o 197] 28 |l 67| 36
1 |FETH. BTFRIECATLYA, A08—F v RMICASh TWBSERLETH,
15.0%| 25.0%| 42.5%| 17.5% 6.1%| 12.1% 33.3%| 48.5% 12.9%| 25.8%| 32.3%| 19.4% 23.1%| 46.2%| 30.8%| 0.0% 17.9%| 28.6%| 50.0%| 3.6% 24.2%| 24.2%| 33.3%| 18.2% 26.3%|47.4% | 26.3%| 0.0% 14.2%| 22.3%| 34.0%[18.3%
40 8| 29 2 1| 33 3l 19 8 3l 31 6| 16 6/ o 13 5 7 0 1| 28 gl 13 7 of 33| 11| 12 7 3l 19| 6| 13 0 o| 197 41 96| 30| 8
2 |(EfEoBBE-AHET, BEFSEHOATINS,
20.0%| 72.5%| 5.0%| 2.5% 9.1%| 57.6%| 24.2%| 9.1% 19.4%| 51.6%| 19.4%| 0.0% 38.5%| 53.8%| 0.0%| 7.7% 28.6%| 46.4%| 25.0%| 0.0% 33.3%| 36.4%| 21.2%| 9.1% 31.6%|68.4%| 0.0%| 0.0% 208%| 48.7%| 15.2%| 4.1%
36 8 16 13 3| 33 51 14 13 1 3 6| 15 8 1| 13 3 6 2 2| 28 gl 10| 6 af 33 of 11| 10| 3] 19| 8 10 1 0| 193] 39 72| 52| 14
3 (ERd. ERTTELARESCERERETIRSHHD.
22.2%| 44.4%)| 36.1%| 8.3% 15.2%| 42.4%| 30.4%| 3.0% 19.4%| 48.4%| 25.8%| 3.2% 23.1%| 46.2%| 15.4%| 15.4% 28.6%| 35.7%| 21.4%| 14.3% 27.3%| 33.3%| 20.3%| 9.1% 42.1%|52.6%| 5.3%| 0.0% 202%| 37.3%| 26.9%| 7.3%
a0 10| 27 3 o 33 3| 22 7 N 71 18] 4] o 13 5 7 1 o| 28 7| 16] 4 1 33 6 17 71 3l 18] 8 1 0 ol 197 38| 107| 26 s
4 | REORBOEFHTNRNT, bW TIMEETH D,
25.0%| 67.5%| 7.5%| 0.0% 9.1%| 66.7%| 21.2%| 3.0% 22.6%| 58.1%| 12.9%| 0.0% 38.5%| 63.8%| 7.7%| 0.0% 25.0%| 57.1%| 14.3%| 3.6% 18.2%| 51.5%| 21.2%| 9.1% 42.1%(57.9%| 0.0%| 0.0% 19.3%| 54.3%| 13.2%| 2.5%
36 9| 25 5 1| 33 4l 18 9 2| 3;n 6 15 gl o 13 4 6 3 o| 28 6 16| 5 1| 33 71 15 gl 3| 19] 5| 13 1 0| 193] 36 95| 38| 7
5 |EE—AVEYIZHER 2. EHMMVEBILRETIND,
25.0%| 69.4%| 13.9%| 2.8% 12.1%| 54.5%| 27.3%| 6.1% 19.4%| 48.4%| 25.8%| 0.0% 30.8%| 46.2%)| 23.1%| 0.0% 21.4%)| 57.1%| 17.9%| 3.6% 21.2%| 45.5%| 24.2%| 9.1% 26.3%(68.4%| 5.3%| 0.0% 18.7%| 49.2%| 19.7%| 3.6%
k2 36| 10| 26| 4 ol 33| 12| 15 5 1| 7 6 18 3l 2] 13 4 6 3 o| 28 sl 14| a4 2] 33| 18] 1 51 2| 19| 9 9 1 0| 193] 55 90| 24| 7
. 6 |BHEHBOWICI—oTu 2 OBREICERIDTILMIEESIF{{E2T VS,
i) 27.8%| 72.2%| 11.1%| 0.0% 36.4%| 45.5%| 15.2%| 3.0% 19.4%| 58.1%| 9.7%| 6.5% 30.8%| 46.2%| 23.1%| 0.0% 28.6%| 50.0%| 14.3%| 7.1% 455%| 33.3%| 15.2%| 6.1% 47.0%|47.0%| 5.3%| 0.0% 28.5%| 46.6%| 12.4%) 3.6%
# 36 9 25| 5 1 33 6 19 7 1 3 6 16 7 0 13 3 8 1 1| 28] 10| 12| 4| 2| 33 9| 18 5 1 19| 7 9 3 0| 193] 43 93| 29| 6
|7 | BRETEELEAESEVEWERTETINS.
Bl 25.0%| 69.4% | 13.0%| 2.8% 18.2%| 57.6%| 21.2%| 3.0% 19.4%| 51.6%| 22.6%| 0.0% 231%| 61.5%| 7.7%| 7.7% 35.7%| 42.9%| 14.3%| 7.1% 27.3%| 54.5%| 15.2%| 3.0% 36.8% | 47.4% 15.8%| 0.0% 223%| 50.8%|15.0%| 3.1%
5 [BRTHBERNL B, S RRIMLY, BHTIALYT SEELTH 36 9| 23 7 1 313 6| 18 8 1| 31 9l 17 3 1 13 3l 5 3 2| 2 7| 16 3 2| 33 9| 18 5 1| 19 5 13 0 1| 193] 43 97| 29| 8
MHIETHHAELT D, 25.0%| 63.9%| 19.4%| 2.8% 18.2%| 54.5%| 24.2%| 3.0% 29.0%| 54.8%| 9.7%| 3.2% 23.1%| 38.5%| 23.1%| 15.4% 25.0%| 57.1%| 10.7%| 7.1% 27.3%| 54.5%| 15.2%| 3.0% 26.3%|68.4%| 0.0%| 5.3% 223%| 50.3%| 15.0%|4.1%
36| 15| 17 6 2 33 1l 1| n o| 3 9| 15 5 o| 13 3 7 1 2| 28] 10| 12 4 2| 33 9| 17 5 2| 19 7 9 3 o| 193] &7 79] 32| 8
9 (EMEBCMTAR fFREHCRERUMCBS TS, FhLE,
41.7%| 47.2%| 16.7%| 5.6% 33.3%| 33.3%| 33.3%| 0.0% 20.0%| 48.4%| 16.1%| 0.0% 23.1%)| 53.8%| 7.7%| 15.4% 35.7%| 42.9%| 14.3%| 7.1% 27.3%| 51.5%| 15.2%| 6.1% 36.8% | 47.4%15.8%| 0.0% 205%| 40.9%| 16.6%|4.1%
36| 12| 24 4 ol 33| 1o 17 5 1| 31| 1| 14| s ol 13 5 7 1l of 28 9 o 9 1| 33 71 18 6 2| 19| 7| 12 0 of 193] 54 ga| 20| 4
10 | BRI L TERMIZRVA TS,
33.3%| 66.7%| 11.1%|% 30.3%| 51.5%| 15.2%| 3.0% 35.5%| 45.2%| 12.9%| 0.0% 38.5%| 53.8%| 7.7%| 0.0% 32.1%| 32.1%| 32.1%| 3.6% 21.2%| 54.5%| 18.2%| 6.1% 36.8%63.2%| 0.0%| 0.0% 280%| 46.1%| 15.0%| 2.1%
36| 18] 19 3 o 33| 18] 13 2 ol 31| 16| 13 1 o 13 7 6 ol of 2g] 13| 13 2 ol 33] 1| 15 5 2| 19| 10 6 3 o 193] 83 79 13| 2
11 |[ERPOFRAVCEMA. /—FOLR—baEFELALENLTVS,
50.0%| 52.8%| 8.3%| 0.0% 54.5%| 39.4%| 6.1%| 0.0% 51.6%| 41.9%| 3.2%| 0.0% 53.8%| 46.2%| 0.0%| 0.0% 46.4%| 46.4%| 7.1%| 0.0% 33.3%| 45.5%| 15.2%| 6.1% 52.6%|31.6%|15.8%| 0.0% 43.0%| 40.9%| 6.7%|1.0%
36| 14| 20 6 ol 33 18] mn 3 1 31| 14| 13 1 o| 13 4 9 ol of 28] 11| 14 3 of 33 11| 16 6 o 19| 10 8 1 o| 193] 72 83 19| 1
12 |BROTF—EF-CRBLTVS.  (BSEE. AFOARE. KEH. HLe~y. BRYF)
38.9%| 55.6%| 16.7%| 0.0% 54.5%| 33.3%| 9.1%| 3.0% 25.2%| 41.9%| 32%| 0.0% 30.8%| 69.2%| 0.0%| 0.0% 39.3%| 50.0%| 10.7%| 0.0% 33.3%| 48.5%| 18.2%| 0.0% 52.6%42.1%| 5.3%| 0.0% 37.3%| 43.0%| 9.8%|05%
| et RERES ST, 425t RIS T LR T 36 7|l 19 5 9 33 2 g| 8 15 3| 4 s| 7] 13| 13 2 5 5 1| 28] 4 8] 13 3| 33| 7 9 11 6 19 3] 11 5 o 193] 26 54] 49| 47
19.4%| 52.8%| 13.9%| 25.0% 6.1%| 24.2%| 24.2%| 45.5% 12.9%| 16.1%| 22.6%| 41.9% 15.4%| 38.5%| 38.5%| 7.7% 14.3% | 28.6%| 46.4%| 10.7% 21.2%)| 27.3%| 33.3%| 18.2% 15.8%|57.9% | 26.3% | 0.0% 135%| 28.0%| 25.4%|20.4%
36| 9 26 4 1| 33| 4] 19 7 3| a1 6 15 7 1| 13 4 6 2 1| 28 8 16 4 of 33] 1| 14 7 1l 19| 4] 14 1 o| 193] 42 96| 31| 7
2 |EfEOBBEIZADET, BRMAEHSATINS,
25.0%| 72.2%| 11.1%| 2.8% 12.1%| 57.6%| 21.2%| 9.1% 19.4%| 48.4%| 22.6%| 3.2% 30.8%| 46.2%| 15.4%| 7.7% 28.6%| 57.1%| 14.3%| 0.0% 33.3%| 42.4%| 21.2%| 3.0% 21.1%|73.7%| 5.3%| 0.0% 218%| 49.7%| 16.1%| 3.6%
36 71 18] 13 2| 33 gl 15 9 1| 31 51 10 7| 7| 13 1 9 1 20 28] 9] 11 5 3 33] 1| 1 6 2 19 9] 10 0 o| 193] 41 7| a1 17
3 (Bfp, EERTTRHELASHSVCERERETIRENHD.
19.4%| 50.0%| 36.1%| 5.6% 24.2%| 45.5%| 27.3%| 3.0% 16.1%| 32.3% | 22.6%| 22.6% 7.7%| 69.2%| 7.7%| 15.4% 32.1%| 39.3%| 17.9%| 10.7% 33.3%| 42.4%| 182%| 61% 47.4%|52.6%| 0.0%| 0.0% 21.2%| 39.9%] 21.2%| 8.8%
36 9] 28] 3 o| 33 71 19 7 o| 31 4 15| 8 1 13 4 5 3 1| 28] 12| 12 4l o| 33| 9 16 6 2| 19| 8] 11 0 o 193] a5 95| 31| 4
1 | REORADEENTLRNT. bV eTIMERTHD.
25.0%| 77.8%| 8.3%| 0.0% 21.2%| 57.6%| 21.2%| 0.0% 12.9%| 48.4%| 25.8%| 3.2% 30.8%| 38.5%| 23.1%| 7.7% 42.9%| 42.9%| 14.3%| 0.0% 27.3%| 48.5%| 182%| 6.1% 42.1%|57.9%| 0.0%| 0.0% 23.3%| 49.2%| 16.1%| 2.1%
36| 10| 24 5 1| 33 gl 17| 8 o m 6 15 7 1| 13 4 6 2 1| 28] 11| 10 5 2| 331 9| 16 6 2| 19 51 14 o o 193] 48 ss| 33 7
5 |EfE— AVEVIZEER 1=, OO VEBIRETIND,
27.8%)| 66.7%| 13.9%| 2.8% 24.2%| 51.5%| 24.2%| 0.0% 19.4%| 48.4% | 22.6%| 3.2% 30.8%| 46.2%| 15.4%| 7.7% 30.3%| 35.7%| 17.9%| 7.1% 27.3%| 48.5%| 18.2%| 6.1% 26.3%|73.7%| 0.0%| 0.0% 20.9%| 45.6%| 17.1%| 3.6%
-1 36| 12| 20| 8 of 33 11| 18] 6 of m 6| 15| a4 4] 13 2 8 2 1] 28 9 14 al 1| 33| 10| 17 5 1| 19 gl 10 1 ol 193] s0 90| 29| 7
6 |(HEBOWMIZT—S Ty ORRBIT D) MIEESEEOTINS,
g 33.3%| 55.6%| 22.2%| 0.0% 33.3%| 48.5%| 18.2%| 0.0% 19.4%| 48.4%| 12.9%| 12.9% 15.4%| 61.5%| 15.4%| 7.7% 32.1%] 50.0%| 14.3%| 3.6% 30.3%| 51.5%| 15.2%| 3.0% 42.1%52.6%| 5.3%| 0.0% 25.9%| 46.6%| 15.0%| 3.6%
# 36 9l 23 7 1| 33 gl 18 7 0] 3 5 16 71 o] 13 2 8 1 2| 28 gl 15 5 of 33 10 13 9 1| 18] 6 11 2 o 193] 42 93| 36| 4
# 7 (BRCEFLEABRNENVLEBRTETNS,
&l 25.0%| 63.9%| 10.4%| 2.8% 24.2%| 54.5%| 21.2%| 0.0% 16.1%| 51.6%| 22.6%| 0.0% 15.4%)| 61.5%| 7.7%| 15.4% 28.6%] 53.6%| 17.9%| 0.0% 30.3%| 30.4%| 27.3%| 3.0% 31.6%|57.9%|10.5%| 0.0% 21.8%| 48.2%| 18.7%| 2.1%
b [BRTOISENLT B, AESRIRN-Y, BH TR SEELTH 36 9| 21 3 1 33 gl 21| 4 o] 31 71 15 51 2| 13 2 8 1 3| 28 9 13 5 1| 33] 10| 17 al 2] 19 6 12 1 ol 193] as] 10| 22| 9
DEIETHHENELTS. 25.0%| 75.0%| 8.3%| 2.8% 24.2%)| 63.6%| 12.1%| 0.0% 22.6%| 48.4%| 16.1%| 65% 15.4%| 61.5%| 7.7%| 23.1% 32.1%) 46.4%| 17.9%| 3.6% 30.3%| 51.5%| 12.1%| 6.1% 31.6%|63.2%| 5.3%| 0.0% 233%| 52.3%| 11.4%|4.7%
36| 14| 23 2 1 33| 13 14 6 ol ;af 11| 15 3l o 13 3 8 0 2| 28 9 8 8 3l 33| 12| 16 4 1| 19 9] g 2 of 193] 62 ga| 23| 7
9 |EMEBRCNTAR EREHCRERHICB S TRYMA. FhLl,
38.9%| 63.9%| 5.6%| 2.8% 39.4%| 42.4%| 18.2%| 0.0% 35.5%| 48.4%| 9.7%| 0.0% 23.1%| 61.5%| 0.0%| 15.4% 32.1%| 28.6%| 28.6%| 10.7% 36.4%| 48.5%| 12.1%| 3.0% 47.4%(42.1%(10.5% | 0.0% 32.1%| 43.5%| 11.9%|3.6%
36| 14| 23 3l o 33 9] 21 2 1 31 al 16 51 o 13 3 8 1 1| 28] 10| 12 5 1| 33 9 19 4 1] 19| 10| 9 o o 193] 53 99| 20| 4
10 |RBICHLTERBICMYMA TN,
38.9%| 63.9%| 8.3%| 0.0% 27.3%| 63.6%| 6.1%| 3.0% 25.8%| 51.6%| 16.1%| 0.0% 23.1%| 61.5%| 7.7%| 7.7% 35.7%| 42.9%| 17.9%| 3.6% 27.3%| 57.6%| 12.1%| 3.0% 52.6%|47.0%| 0.0%| 0.0% 27.5%| 51.3%| 10.4%| 2.1%
36| 19| 20 1 ol 33| 16| 15 2 ol 31| 15 12 1 1 13 5 7 0 1| 28] 1| 14 3 of 33 13| 14 5 1| 19 9 7 3 o| 193] 79 g2| 12| 3
1M |BRDOBEACER. /—FOLR—MEREBALRHL TS,
52.8%| 55.6%| 2.8%| 0.0% 18.5%| 455%| 6.1%| 0.0% 48.4%| 38.7%| 3.2%| 3.2% 385%| 53.8%| 0.0%| 7.7% 39.3%| 50.0%| 10.7%| 0.0% 39.4%| 42.4%| 15.2%| 3.0% 47.4%|36.8%|15.8%| 0.0% 209%| 425%| 6.2%|1.6%
36| 20| 18 2| o 331 14| 15 4 o = 9| 17 3l o 13 2l 10 0 1| 28] 11| 12| s ol 33| 11| 18 3 1 19 9] 9 1 o| 193] &7 9| 17| 2
12 |BROVT—EFoTRBFLTCLS. (BHEE. RBOARE. fR#. BLo~Y, BRYS)
55.6%| 50.0%| 5.6%| 0.0% 42.4%| 45.5%| 12.1%| 0.0% 20.0%| 54.8%| 9.7%| 0.0% 15.4%| 76.9%| 0.0%| 7.7% 39.3%| 42.9%| 17.9%| 0.0% 33.3%| 54.5%| 0.1%| 3.0% 47.4%|47.4%| 5.3%| 0.0% 30.7%| 46.6%| 8.8%|1.0%
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